Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 FLETE FLETE 0.00 2,116.04 2,116.04servici
9 CAJAS Y 3 CARTAS

1 RECOLECCION RECOLECCION 0.00 800.59 800.59servici

1 ENTREGADOM ENTREGA A DOMICILIO 0.00 114.37 114.37servici

Total

I.V.A.
IVA RETENIDO

I.E.P.S.

Subtotal 3,031.00

TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 32/100 M.N.

3,431.32

0.00Descuento
0.00

-84.64
484.96

FOLIOS DE DEVOLUCION SEGUN RELACION ANEXA, 
CON FECHA DE ENTREGA DEL 04-12-2018; REF. 
SCOTIABANK 3061   RUTA 20065

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT: